1 / 6

下記の通り御見積申し上げます。 発行日 ：
【件名】 見積書No ： M22108605307-002

案件No ： A2210DDD0CUFXY

2023年04月13日時点の価格で作成されています。

※上記の金額に消費税は含まれておりません。

商品代 ：
(参考)現場配送費 ：
(参考)取付費他 ：
(参考)法定福利費 ：

見積書有効期限 ： 60日間
納期 ： お打合せ
取引方法 ： 従来通り
受渡場所 ： 登録済貴社納入場所

【ｷｯﾁﾝ①】 I型 造作対面

御見積書

2023年04月10日

Style Design オリジナル仕様2023

株式会社LIXIL

TH営業部広域推進グループ

担当者：石切山 一也

〒136-8535

東京都江東区大島２丁目１

TEL：03-6837-1645 FAX：03-6837-1662

御見積総金額 ¥ 6,942,396

【内訳】

検印 担当 作成

上記価格は参考価格であり、貴社を買主、弊社を売主とする商流において貴社と弊社の間に入る販売会社（販売店、代理店及び特約店）の販

売価格を拘束、確定及び決定するものではありません。

実際の販売価格は取引当事者間の自由な意思による協議で決定されます。（以下の全てのページについても同様）

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考

<M22108605307-002-1>

ES21

   色(扉､ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ､ｼﾝｸ)仮決め

   本体ﾚｲｱｳﾄ 壁付I型

   水栓金具種類 P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓

194,500 194,500 図1

   ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾌﾟﾗﾝ ｼﾝｸ下･ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ(ｼｪﾙﾌなし)

   間口/奥行/高さ 240cm/65cm/85cm

   ｼﾝｸ位置 R

   ｼﾝｸ A9ML:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無:色仮決め

K4/[M]ｽﾘﾑ取手(ﾌﾞﾗｯｸ)

KK4:ﾃﾞｨｰﾌﾟｸﾞﾚｰ:色仮決め

【仮決定】

   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

   扉ｶﾗｰ 【仮決定】

   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質 QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ:色仮決め 【仮決定】

   引き出し種類 ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【T】

   食器洗い乾燥機/色 有/ｼﾙﾊﾞｰ

   加熱機器/間口/色 IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ

   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色 900/ｼﾙﾊﾞｰ

･I型ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ･D650/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ TIAQWU240A9MLXR 1
  ｼﾝｸ位置=R450,水栓口径=37,加熱機器

  位置=L450

･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞS･ﾌｨﾗ･ｹｺﾐ扉 UACDV105BBKK4ML 139,000 1 139,000 図2

 色･小引出黒

･W86/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 HT-M6SKU ☆ 215,000 1 215,000 図3

 ･ｼﾙﾊﾞｰ

･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/浅型用下段ｽﾗｲﾄﾞ

 ｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉色

 ﾊﾞｰ

･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 10,000 10,000
 ･扉材ﾀｲﾌﾟ

･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ｹｺﾐ扉 144,000 1 144,000
 色

･P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ･一 57,000 57,000

UTSNPP45MKK4/ 1 図6

UASJU090BBKK4MN 図7

JFAK461SYXJG5U ☆ 1 図9

UATE1045BBKK4MN 65,000 1 65,000 図4

･D74/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ NP-45RS9WJGU ☆ 165,000 1 165,000 図5

SLF3SV(420)KJG ★ 図10

 般地用

･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) 15,800 1 15,800

2 / 6

見積書No ： M22108605307-002 案件No ： A2210DDD0CUFXY

【ｷｯﾁﾝ②】ﾍﾟﾆﾝｼｭﾗ

小計

･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｷｯﾁﾝ用/D650･H850/800ﾌﾛｱｷｬﾋ UET065X090DKK4/ 28,000 1 28,000

･ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ用金属幕板/W900･ｼﾙﾊﾞｰ RFP-9-665HSIU ☆ 17,500 1 17,500

小計 1,205,800

7,884
･(参考)現場配送費 ｹﾞﾝﾊﾞﾊｲｿｳﾋKS 1

小計

ｾｯﾄ単価

ｾｯﾄ合計 1

KK4:ﾃﾞｨｰﾌﾟｸﾞﾚｰ:色仮決め

QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ:色仮決め 【仮決定】

ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【T】

有/ｼﾙﾊﾞｰ

IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ

900/ｼﾙﾊﾞｰ

P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓

･ﾍﾟﾆﾝｼｭﾗI型･D970/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ 271,500 271,500
  ｼﾝｸ位置=R474,水栓口径=37,加熱機器

  位置=L450

   扉ｶﾗｰ 【仮決定】

   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質

   食器洗い乾燥機/色

   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色

1

･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞS･ﾌｨﾗ･ｹｺﾐ扉 139,000 139,000
 色･小引出黒

･W86/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 215,000 215,000
 ･ｼﾙﾊﾞｰ

･ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ用ｶﾞﾗｽﾊﾟﾈﾙ/ｺﾝﾛ前ﾊｰﾌ/ｼﾝｸ前共 38,000 38,000
 通･ｼﾙﾊﾞｰ

UACDV105BBKK4ML 1

･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/浅型用下段ｽﾗｲﾄﾞ 65,000 65,000
 ｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉色

･D74/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ 165,000 165,000
 ﾊﾞｰ

･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 10,000 10,000
 ･扉材ﾀｲﾌﾟ

･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ｹｺﾐ扉 144,000 144,000
 色

･P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ･一 57,000 57,000
 般地用

･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) 15,800 15,800
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 1,000 1,000

1

 面平滑仕様

･ｾﾝﾀｰK用ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ/D970･G1ﾄｯﾌﾟ用 27,000 27,000
･ｾﾝﾀｰK用ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ/ﾊｰﾌ収納ﾀｲﾌﾟ用 13,000 13,000
･B12/ｻｲﾄﾞﾏﾝﾄﾙHVR/W900･ｼﾙﾊﾞｰ･連動･左 195,000 195,000

UST095X085UKK4/ 1
UST030X086UKK4/ 1

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 HJHSET2NU 1,000 1 1,000 図11

 面平滑仕様

図12

 ﾞ用

･B41/ASRｼﾛｯｺﾌｧﾝ/W900･ｼﾙﾊﾞｰ･右勝手･3 ASR-934SIRU ☆ 123,500 1 123,500 図13

 芯

図14

･ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ用横幕板/ｼﾙﾊﾞｰ RSP-A-665HSIU ☆ 10,500 1 10,500 図15

･天井ﾌｨﾗｰ/H220･ｼﾙﾊﾞｰ色 DM181X022/SIQ ★ 13,000 1 13,000 図16

･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用 ｽﾃﾝﾚｽﾄｯﾌﾟ用 VSMTS ★ 7,000 1 7,000 図17

加盟店様 価格

配送費及び取付費等 349,690

ﾄﾘﾂｹﾋ 124,960 1 124,960 78,000

124,960
7,884 7,884 6,800

･(参考)取付費

小計

･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 1

10,000 10,000 4,500

10,000 合計

438,990

1,348,644
1,348,644

   ｼﾝｸ位置

   ｼﾝｸ 【仮決定】

   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

<M22108605307-002-2>

ES21

ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝI型

ｼﾝｸ下･ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ(ｼｪﾙﾌなし)

242.4cm/97cm/85cm

R

A9ML:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無:色仮決め

K4/[M]ｽﾘﾑ取手(ﾌﾞﾗｯｸ)

   色(扉､ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ､ｼﾝｸ)仮決め

   本体ﾚｲｱｳﾄ

   ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾌﾟﾗﾝ

   間口/奥行/高さ

図2

   引き出し種類

   加熱機器/間口/色

   水栓金具種類

TQAQWU24EA9MLXR 図1

NP-45RS9WJGU ☆ 1 図6

UTSNPP45MKK4/ 1 図7

UASJU090BBKK4MN

HT-M6SKU ☆ 1 図3

USPSG079 1 図4

UATE1045BBKK4MN 1 図5

図8

JFAK461SYXJG5U ☆ 1 図10

SLF3SV(420)KJG ★ 1 図11

HJHSET2NU 1 図12

図13

図14

SMHVR-931SILU ☆ 1 図15

3 / 6

見積書No ： M22108605307-002 案件No ： A2210DDD0CUFXY

【ｷｯﾁﾝ③】I型 造作対面 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞ

品名／仕様 希望小売単価 金額
 勝手･3芯

小計

･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 1

156,640 156,640
156,640

･ｾﾝﾀｰK用裏面ﾊﾟﾈﾙ/ﾃｰﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ/ﾊｰﾌ収納ﾀｲ 53,000 53,000
 ﾌﾟ共用

･支持金具/ｾﾝﾀｰ/対面ｷｯﾁﾝﾕﾆｯﾄ用ﾌﾞﾗｯｸ 23,000 23,000
･ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ用裏面収納/開き扉ﾌｨﾗｰ付･ﾌﾟｯ 76,000 76,000
 ｼｭ･G1ﾄｯﾌﾟ用

･天井ﾌｨﾗｰ/H220･ｼﾙﾊﾞｰ色 13,000 13,000

UBTHK150K 1
UAD6P090KAKK4/R 1

ｼﾝｸ下･ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ(ｼｪﾙﾌなし)

240cm/65cm/85cm

R

A9ML:ｽｷｯﾄ･ｽﾃﾝﾚｽ排水･ｺｰﾄ無:色仮決め

K4/[M]ｽﾘﾑ取手(ﾌﾞﾗｯｸ)

KK4:ﾃﾞｨｰﾌﾟｸﾞﾚｰ:色仮決め

QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ:色仮決め 【仮決定】   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質

小計

現場配送費

ｾｯﾄ単価

ｾｯﾄ合計 1

<M22108605307-002-3>

  ｼﾝｸ位置=R450,水栓口径=37,加熱機器

  位置=L450

･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｷｯﾁﾝ用/D650･H850/800ﾌﾛｱｷｬﾋ 28,000 28,000

   加熱機器/間口/色

   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色

1

UET065X090DKK4/ 図21
 ﾞ用

･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉 139,000 139,000
 色･小引出黒

･W86/2口IH+ﾗｼﾞｪﾝﾄ/600ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 215,000 215,000
 ･ｼﾙﾊﾞｰ

･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/浅型用下段ｽﾗｲﾄﾞ 65,000 65,000

UACDY105BBKK4ML

 ｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉色

･D74/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ 165,000 165,000
 ﾊﾞｰ

･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 10,000 10,000
 ･扉材ﾀｲﾌﾟ

･ｼﾝｸ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｱｼｽﾄﾎﾟｹｯﾄ･ｹｺﾐ扉 144,000 144,000

1,326,800

 色

･P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓/AKﾀｲﾌﾟ･ｴｺﾊﾝﾄﾞﾙ･一 57,000 57,000
 般地用

･止水栓ｾｯﾄ品番/(ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ式) 15,800 15,800
･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 1,000 1,000
 面平滑仕様

･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 1124,960 124,960 79,000

   色(扉､ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ､ｼﾝｸ)仮決め

   間口/奥行/高さ

   ｼﾝｸ位置

【仮決定】

品番 数量 備考

UBPIL150KK4/ 1 図16

図17

図18

DM181X022/SIQ ★ 1 図19

VSMTS ★ 1 図20

小計 加盟店様 価格

取付費及び諸経費 443,210

84,000

･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用 ｽﾃﾝﾚｽﾄｯﾌﾟ用 7,000 7,000
1,528,300

･(参考)取付費 ﾄﾘﾂｹﾋ 1

10,419 10,419 9,000

10,419
10,000 4,500

1,695,359 合計

1,695,359 540,710

   本体ﾚｲｱｳﾄ

   ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾌﾟﾗﾝ

   ｼﾝｸ

   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

【仮決定】

   引き出し種類

   食器洗い乾燥機/色

   水栓金具種類

TIAQWU240A9MLXR 図1

   扉ｶﾗｰ

ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【T】

有/ｼﾙﾊﾞｰ

IH/600/ｼﾙﾊﾞｰ

900/ｼﾙﾊﾞｰ

P39/ｵｰﾙｲﾝﾜﾝ浄水栓

･I型ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ･D650/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ 194,500 194,500

ES21

壁付I型

1

HT-M6SKU ☆ 1

1

1

1

図3

図4

UATE1045BBKK4MN 図5

NP-45RS9WJGU ☆ 図6

UTSNPP45MKK4/ 図7

UASJU090BBKK4MN 1 図8

JFAK461SYXJG5U ☆ 1 図10

SLF3SV(420)KJG ★ 1 図11

HJHSET2NU 1 図12

UET065X090DKK4/ 1 図13

MCBAR-953HSI ★ 1 図14

VSMTS ★ 1 図15

小計 加盟店様 価格

取付費及び諸経費 471,014

･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｷｯﾁﾝ用/D650･H850/800ﾌﾛｱｷｬﾋ 28,000 28,000
 ﾞ用

･A44/ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞBAR/3芯 257,500 257,500
･ｻﾎﾟｰﾄﾜｲﾔｰ/ｽｷｯﾄｼﾝｸ用 ｽﾃﾝﾚｽﾄｯﾌﾟ用 7,000 7,000

4 / 6

見積書No ： M22108605307-002 案件No ： A2210DDD0CUFXY

【ｷｯﾁﾝ収納①】

品名／仕様 品番 数量 備考

･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 1
小計

現場配送費

希望小売単価 金額
小計 124,960

7,884 7,884 6,800

7,884

1

ｾｯﾄ単価

1

<M22108605307-002-4>

ES21

10,000 4,500

1,459,644 合計

ｾｯﾄ合計 1,459,644 561,314

   扉ｶﾗｰ

K4/[M]ｽﾘﾑ取手(ﾌﾞﾗｯｸ)

   色(扉)仮決め

UD4SE1800WN 32,000 図1

   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

32,000
81,000 81,000 図2

101,000 101,000 図3

 ｰ3段

KK4:ﾃﾞｨｰﾌﾟｸﾞﾚｰ:色仮決め 【仮決定】

･収納ｶｳﾝﾀｰ/D450片面【WN】ﾌﾚｰｸﾎﾜｲﾄ 1
･H850収納ﾌﾛｱ(引出しT)/D450･1段引出し UAD5K090AKKK4MN 1
 ･開き扉

･H850収納ﾌﾛｱ(引出しT)/D450･ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶ UAD5D090AKKK4MN

･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･H850･片 UET045X086DKK4/ 22,000 1 22,000 図4

 面ｶｳﾝﾀｰ用

･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 UAW7F090BBKK4/N 42,000 1 42,000 図5

･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 UAW7F090BBKK4/N 42,000 1 42,000 図6

･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ｼｽﾃﾑ収納用/D450系･吊戸棚H7 UET045X070CKK4/ 17,000 1 17,000 図7

 00/500共用

ｾｯﾄ合計

･天井ﾌｨﾗｰ/H220･扉ｶﾗｰ対応

348,000 加盟店様 価格

取付費及び諸経費 104,400

･(参考)取付費 95,920 1 95,920 32,000

小計 95,920

UDN181X022KK4/ 11,000 1 11,000 図8

小計

ﾄﾘﾂｹﾋ

　 合計

ｾｯﾄ単価 449,481 139,600

5,561

ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ AX

･ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ AX BMUS-1616LBZ-B+HXX2 858,000 1 858,000

･(参考)法定福利費 ﾎｳﾃｲﾌｸﾘﾋ 5,561 1 5,561

1 449,481

<M22108605307-002-5>

3,200

  H 地域区分 一般地仕様 1

  S 浴槽ﾊﾟﾝ なし

  1 壁   ｱｸｾﾝﾄ張り B面(器具面) 1
  JQ     <ﾁｪﾘｰ> HN661(ｱｸｾﾝﾄ)（色仮決） 1
         <ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ> LE301(ﾍﾞｰｽ)（色仮決） 10,000 1 10,000
  1E床   ｷﾚｲｻｰﾓﾌﾛｱ単色 <ﾎﾜｲﾄ/N86>（色仮決） 30,000 1 30,000
         ﾊﾟｯとくるりんﾎﾟｲ排水口 1

  2      組ﾌﾀ YFK-1576B(3) 11,000 1 11,000
  F      3点式組ﾌﾀﾌｯｸ<ﾎﾜｲﾄ> FK-6/W91-SET 6,500 1 6,500

  DA浴槽 ｴｺﾍﾞﾝﾁ浴槽 FRP<ﾎﾜｲﾄ/NW1>（色仮決） 1
  1      ｺﾞﾑ栓 1
  N      浴槽内握りﾊﾞｰなし 1

         ﾌﾛﾌﾀ横置き 1

小計

  U 設置 戸建用 1
  2 下部据付 ﾎﾞﾙﾄ脚(1階用475mm) 1

1

  N      ｻｰﾓﾊﾞｽSなし(浴槽保温材なし) 1

  1 ｴﾌﾟﾛﾝ 1枚ｶﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ<ﾎﾜｲﾄ/FW1> （色仮決） 10,000 1 10,000
  J2天井 平天井 <ﾎﾜｲﾄ/UE103> 1
  J2     [天井高2205:壁高2200] 1
  M 換気 天井換気扇 UF-27A 1
  RLﾄﾞｱ位置 RL （ﾄﾞｱ位置仮決め） 1
  J1ﾄﾞｱ  開き戸[段差11](800x2000)ｷﾚｲ UDY-8002006UR(29)/WM-P2-WM 35,000 1 35,000
  ﾄﾞｱ

  4      <Sﾎﾜｲﾄ/WM> （色仮決） 1
  D      ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾊﾝﾄﾞﾙ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  P5水栓 ｸﾗﾝｸﾚｽ水栓<ﾒﾀﾙﾏｯﾄ調> BF-WQ147TX-PU4 1

5 / 6

見積書No ： M22108605307-002 案件No ： A2210DDD0CUFXY

324,680

◆注意事項◆

XVは全て注文生産品です｡

お届け日の4週間前を目安に仕様を決定し､発注してください｡

受注後約3週間後の出荷となります｡

(土日祝祭日､年末年始､夏季休業などを除く)

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考
  CF     ｴｺｱｸｱｼｬﾜｰ<ﾒﾀﾙ調-ﾎﾜｲﾄ> BF-SL6BG(1.6)-PU/FW1（色仮 1

決）

  CF     ﾒﾀﾙ調ﾎｰｽ 1
  DB     ﾌﾙﾌｫｰﾙｽﾗｲﾄﾞﾊﾞｰ<ﾒﾀﾙ調>(1160L CKSB(2)-B-L1160/CH 23,000 1 23,000
  )

  N      ｼｬﾜｰﾎｰｽﾌｯｸなし -1,000 1 -1,000
  X1ｶｳﾝﾀ- まる洗いｶｳﾝﾀｰ <ﾎﾜｲﾄ>（色仮決） 1
  EH照明 ﾊﾟﾈﾙﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(昼光色LED)2灯 LE-D1D-10A/1L(x2個) 19,000 1 19,000
  ABﾐﾗｰ  ﾀﾃ長ﾐﾗｰ(30100) KGM-30100S 4,800 1 4,800
  CS収納 ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｪﾙﾌ300W<ﾎﾜｲﾄ> NT-300A(2)-1S/FW1 1
  B ﾀｵﾙ掛 ﾀｵﾙ掛 TB-400E-K 1
  A 給水給湯 ｴﾌﾟﾛﾝ点検口止め 1
  F01窓額縁:190Dx1000Wx1000H<ﾎﾜｲﾄ/W> R-1010P-24/W 20,000 1 20,000
  F01窓開口補強ｾｯﾄ(くり抜き開口用) WR-121S 5,600 1 5,600
  S24ｱﾙﾐﾀﾞｸﾄﾎｰｽ AFD-2000-SET 4,000 1 4,000
  2B循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ+延長ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞﾎｰｽ4m YK-J33TL-4 29,000 1 29,000

小計 1,064,900 加盟店様 価格

取付費及び諸経費 250,260

･(参考)本体取付費 139,600 1 139,600 65,000

小計 139,600
･(参考)法定福利費 11,168 1 11,168 6,400

小計 11,168
現場配送費 10,000 4,500

ｾｯﾄ単価 1,215,668 合計

ｾｯﾄ合計 1 1,215,668

<M22108605307-002-6>

XV/22ﾓﾃﾞﾙ 【約3週届有】

･ﾍﾞｰｽｾｯﾄ *X3EFH-090HXVCKKFNX/RJ3HK( 1
色未定)

      ･基本価格 222,100 1 222,100
        └ｶｳﾝﾀｰ(ﾎﾞｳﾙ一体ｶｳﾝﾀｰ標準ﾎﾞｳ 1
  ﾙ/ﾎﾞｳﾙ中央)

        └ﾍﾞｰｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ(ﾌﾙｾｯﾄ/ﾌﾙｽﾗｲﾄﾞﾀ 1
  ｲﾌﾟ)

  H     └ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合水栓(ｷｭﾋﾞｱ･ｴｺ 1
  ﾊﾝﾄﾞﾙ):LF-YA340SYC-MB2

  V     └一般地仕様 1
      ･詳細仕様加算金額 1
  K     └左側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  K     └右側納まり 1
          └ｶｳﾝﾀｰ小口:ｵｰﾌﾟﾝ小口化粧 4,000 1 4,000
          └間口調整材なし 1
  F     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽなし､ｲ 1
  ﾝﾅｰ引出なし

  N     └ｶｳﾝﾀｰ高さ:H=800mm仕様(標準 1
  )

  X     └体重計収納ｽﾍﾟｰｽなし 1
      ･色 1
  RJ3   └扉ｶﾗｰ:ｵﾆｷｽﾌﾞﾗｯｸ(ﾐﾄﾞﾙｸﾞﾚｰﾄﾞ 1
  )

  H     └ｶｳﾝﾀｰｶﾗｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1
･ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ *MX5-0903TVEUCMKKDA/K(色未 1

定)

      ･基本価格 185,000 1 185,000
        └木製3面鏡(全収納/上部ﾗｲﾝ照 1

6 / 6

見積書No ： M22108605307-002 案件No ： A2210DDD0CUFXY

 ﾄｲﾚｶﾗｰ : BW1:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ(仮決め)

扉･ｶｳﾝﾀｰｶﾗｰ : WA:ﾎﾜｲﾄ(仮決め)

手洗器ｶﾗｰ : W:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ(仮決め)

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考
  明付/くもり止めｺｰﾄ付)

  V     └全高:2000mm用 1
  C     └ﾒｲﾝ鏡位置:中央 1
  M     └ﾊﾞｯｸﾊﾟﾈﾙ付(標準高さ) 1
  K     └左側納まり:間口調整材なし 1
  K     └右側納まり:間口調整材なし 1
  D     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ仕様:ｿﾌﾄｻｲﾚﾝｽなし､ 1
  木製棚板

  A     └電源仕様:ﾌﾟﾗｸﾞ式 1
  K     └ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ本体ｶﾗｰ:ﾌﾞﾗｯｸ 1

ｾｯﾄ単価 415,100 加盟店様 価格

ｾｯﾄ合計 1 415,100 213,780

<M22108605307-002-7>

ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ

･ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ便器部(床排水)/ﾋﾟｭｱﾎﾜｲ YBC-J22S/BW1(仮決め) 51,000 1 51,000 *参考価格*

 ﾄ

･ﾍﾞｰｼｱﾊｰﾓJﾀｲﾌﾟ機能部(ECO5･J3Gｸﾞﾚｰﾄﾞ) DV-J223G/BW1(仮決め) 217,000 1 217,000 *参考価格*

 /ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

･ｺﾌﾚﾙﾜｲﾄﾞ(壁付･ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ･ﾊﾝﾄﾞﾙ水栓)/ﾎﾜ YL-DA83SCHE/WAW(仮決め) 90,500 1 90,500
 ｲﾄ:ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

ｾｯﾄ単価 358,500 加盟店様 価格

ｾｯﾄ合計 1 358,500 188,220

御見積合計 6,942,396